
 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ NHA TRANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 Số: 6211 /QĐ-UBND                   Nha Trang, ngày 24  tháng 11  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản  lý chất 

lượng trong dịch vụ hành chính công của thành phố Nha Trang theo tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1439/QĐ-UBND ngày 15/05/2019 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc ban hành Đề án chuyển đổi hệ thống quản lý chất lượng tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính Nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố tại Tờ trình 

số 250 /TTr-VP ngày 24/11/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất 

lượng trong dịch vụ hành chính công của thành phố Nha Trang theo tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo ISO), gồm các ông, bà có 

tên sau:  

1. Ông Nguyễn Sỹ Khánh, Chủ tịch UBND thành phố - Trưởng ban,   

    Đại diện lãnh đạo HTQLCL  

2. Bà Trần Thị Thu Hiền, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố   

- Phó Trưởng Ban thường trực  

3. Ông Trần Văn Võ Thịnh, Trưởng phòng Nội vụ thành phố - Phó Trưởng ban  

4. Ông Nguyễn Đình Trọng, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch TP      - Ủy viên  

5. Ông Lê Tiến Vĩnh, Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố        - Ủy viên  

6. Ông Huỳnh Quang Tú, Trưởng phòng Tư pháp thành phố             - Ủy viên  

7. Ông Cao Đình Trung, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin TP       - Ủy viên 

8. Ông Trần Minh Tân, Trưởng phòng Kinh tế thành phố         - Ủy viên  

9. Ông Nguyễn Chí Danh, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường TP   - Ủy viên  

10. Ông Trần Nguyên Lập, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo TP       - Ủy viên  



2 

 

11. Bà Đinh Thị Nam, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội TP   - Ủy viên  

12. Ông Ngô Thanh Quang, Trưởng phòng Y tế thành phố        - Ủy viên  

13. Ông Nguyễn Đình Anh Minh, Chánh Thanh tra thành phố                   - Ủy viên 

14. Ông Bùi Tiến Toàn, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND TP       - Ủy viên   

15. Ông Lê Anh Đức, Chuyên viên Phòng Kinh tế                  - Thư ký  

Điều 2. Ban Chỉ đạo ISO có trách nhiệm:  

- Giúp UBND thành phố Nha Trang xây dựng, áp dụng, duy trì, mở rộng 

việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2015 đối với các danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết 

của UBND thành phố đã được UBND tỉnh Khánh Hòa công bố.  

- Chỉ đạo việc triển khai áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND các xã, phường.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội 

vụ thành phố, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.  

Quyết định này thay thế Quyết định số 14516/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 

của Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Sở Khoa học và Công nghệ (VBĐT); 

- TT Thành ủy (báo cáo); 

- Chi cục Tiêu chuẩn ĐLCL (VBĐT); 

- Chủ tịch, các PCT UBND TP; 

- Trang TTĐT thành phố; 

- UBND các xã, phường (VBĐT); 

- Lưu: VT, Đức. 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Sỹ Khánh 

   

                         

 

 

 

 

 

   


		2022-11-29T08:12:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-29T08:12:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




